



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Città di Trani

Medaglia d'argento al merito civile
Provincia Barletta-Andria-Trani

AREA IV - URBANISTICA, DEMANIO E AMBIENTE



RUP

Arch. Francesco PATRUNO

SUPPORTO AL RUP

Ing. Pierluigi TALARICO

PROGETTISTI

Arch. Francesco GIANFERRINI

Arch. Francesco VITAGLIANO

Ing. Elisabetta Viviana CRACA

TIMBRI E FIRME

ELABORATO

ARGOMENTO

PROGRESSIVO

REVISIONE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

R

13

0

RAPPORTO GRAFICO

REVISIONE

NOTE DI REVISIONE

DATA

REDATTO

VERIFICATO

APPROVATO

0

Progetto Definitivo

Novembre 2022

☒

☒

1

2

3

4

SPAZI PEDONALI E ATTREZZATI TRA LE MAGLIE DI
RISTRUTTURAZIONE URBANISTICA DELLA COSTA NORD
CUP: C71B21001080001

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 38 Inf.001.046	Fornitura e posa di geocomposito a comportamento isotropo con funzioni di rinforzo separazione e filtrazione di terreni a diversa granulometria, realizzato da una geogriglia in fib ... Norma EN ISO 12956; permeabilità all'acqua di 190 mm/s con tolleranza -40 mm/s, determinata come da Norma EN ISO 11058. pavimentazione rambla INT4_PAV_RAMB *(par.ug.=1661,28-250,85-88)	1322,43				1'322,43		
	SOMMANO mq					1'322,43	9,73	12'867,24
2 / 39 AP004	Fornitura e posa in opera di una pavimentazione architettonica , eseguita mediante l'impiego di un calcestruzzo durabile, a base di leganti idraulici cementizi, graniglie di granul ... vimentazione ghiaia a vista, trattamento della superficie con idonei prodotti idro-oleorepellenti. SPESSORE MINIMO CM. 5 Vedi voce n° 38 [mq 1 322.43]					1'322,43		
	SOMMANO m2					1'322,43	70,00	92'570,10
3 / 40 Inf.002.020.a 04	Fornitura di palmizi di prima scelta, allevati in contenitore, esenti da malattie e parassitismi, comprensiva del trasporto e scarico a piè d'opera. Specie tipo: Trachycarpus fortunei, Washingtonia robusta - altezza tronco cm 175-200					24,00		
	SOMMANO cad					24,00	1'346,88	32'325,12
4 / 41 Inf.002.010.c	Messa a dimora di palmizi, cicadacee, zamiacee o similari, a portamento mono o policormico, in vaso o in zolla, comprensiva di: apertura e preparazione buca di dimensione idonea, a ... conca di compluvio, primo innaffiamento. Escluso l'ancoraggio con pali tutori. - diametro dello scavo da cm 95 a cm 125					24,00		
	SOMMANO cad					24,00	167,67	4'024,08
5 / 42 E.001.007	Fornitura e posa in opera di terreno vegetale idoneo per formazione di strato superficiale dei rinterri, esente da ciottoli, radici e materie rocciose in genere, compreso lo spargimento e la configurazione. INT4 - VERD - 04	95,52			0,400	38,21		
	SOMMANO mc					38,21	26,25	1'003,01
6 / 43 Inf.002.002.a	Spandimento e modellazione di terreno agrario secondo l'andamento plano- altimetrico di progetto, incluso il tiro in alto del materiale ed eventuali opere provvisorie, compresa la							
	A RIPORTARE							142'789,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							142'789,55
7 / 44 Inf.002.003.a	rifinitura manuale nelle zone non raggiungibili dalle macchine. - con mezzi meccanici Vedi voce n° 42 [mc 38.21]					38,21		
	SOMMANO mc					38,21	9,95	380,19
	Livellamento del terreno su superficie a verde ad uso particolare o di pregio paesaggistico, garantendo il corretto deflusso delle acque, da effettuarsi con mezzi meccanici le ... l'operazione manuale di rifinitura nelle parti non raggiunte dalle macchine. - superficie contigua superiore a mq 3.000 Vedi voce n° 43 [mc 38.21] *(H/peso=1/0,5)				2,000	76,42		
	SOMMANO mq					76,42	0,60	45,85
8 / 71 E.002.001	Demolizione totale di fabbricati con struttura portante in cemento armato e solai del tipo latero-cementizio. Effettuata con l'ausilio di mezzi meccanici, in qualsiasi condizione, ... zioni, etc. e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Valutata vuoto per pieno. EDIFICI * i volumi sono diminuiti del 20% in quanto edifici industriali quindi con minori superfici di tamponature e solai (par.ug. 80%)							
	ED-022	0,80			257,120	205,70		
	ED-040	0,80			62,800	50,24		
	ED-003	0,80			445,020	356,02		
	ED-013	0,80			1144,820	915,86		
	ED-016	0,80			651,900	521,52		
	ED-014	0,80			274,360	219,49		
	ED-029 *(H/peso=82,94+179,55+609,5)	0,80			871,990	697,59		
	ED-017	0,80			735,300	588,24		
	ED-018	0,80			1248,790	999,03		
	ED-004	0,80			1824,690	1'459,75		
	ED-012	0,80			95,670	76,54		
	ED-023	0,80			2601,430	2'081,14		
	ED-027	0,80			1287,620	1'030,10		
	ED-026 *(H/peso=160,35+2574,16)	0,80			2734,510	2'187,61		
	ED-001	0,80			12811,300	10'249,04		
	ED-006 *(H/peso=443,77+1046,2+1233,730)	0,80			2723,700	2'178,96		
	ED-005	0,80			445,020	356,02		
	ED-007	0,80			651,900	521,52		
	ED-020	0,80			666,990	533,59		
	ED-021	0,80			257,120	205,70		
	ED-028	0,80			450,830	360,66		
	SOMMANO mc					25'794,32	29,90	771'250,17
9 / 72 AP008	Frantumazione di materiale proveniente da demolizioni di strutture in calcestruzzo, armato o non armato, e/o in muratura, effettuata con l'utilizzo di una unità mobile con motore d ... i: Misurato per mc compatto di materiale da frantumare - Frantumazione di materiale da riciclo di pezzatura di 30-70 mm Vedi voce n° 71 [mc 25 794.32]				0,300	7'738,30		
	SOMMANO mc					7'738,30	14,62	113'133,95
	A RIPORTARE							1'027'599,71

[illegible]